

M. Pele

Lublin, 01.06.2016 r.

Szanowny Panie Burmistrzu,

W imieniu własnym, Wójta Gminy Urszulin Pana Tomasza Antoniuka oraz Kobiet Aktywnych z terenów wiejskich województwa lubelskiego, serdecznie zapraszam Pana oraz społeczność Pańskiej Gminy na VIII Forum Kobiet Aktywnych, które odbędzie się w dniach **1 - 2 lipca 2016 r. w Urszulinie, powiat włodawski.**

Forum Kobiet Aktywnych to coroczna konferencja upowszechniająca aktywność kobiet mieszkających na obszarach wiejskich naszego województwa w różnych sferach działalności, w tym społeczno - kulturalnej. Podczas tego szczególnego wydarzenia od ośmiu lat prowadzone są prelekcje, panele dyskusyjne, warsztaty tematyczne dające wsparcie kobietom w uzyskaniu nowych kompetencji i umiejętności, dzięki którym będą dobrze przygotowane do podejmowania nowych wyzwań oraz ról na polu zawodowym i społecznym. Dla Pana udział przedstawicielek z Pańskiej Gminy w Forum to inwestycja w liderki i szansa na wsparcie rozwoju społecznego, które Pan prowadzi.

W dniach **1 - 2 lipca** 2016 r. odbędzie się **VIII edycja Forum Kobiet Aktywnych.** Pomysł organizacji, podobnie jak w latach ubiegłych, powstał w ramach organizowanych przez Stowarzyszenie Równych Szans BONA FIDES z Lublina różnorodnych form wsparcia i dowartościowania kobiet z województwa lubelskiego. W tym roku poprzez warsztaty, spotkania, panele dyskusyjne chcemy rozwinąć temat „Tradycja i obyczaje, czyli powrót do korzeni”. Podczas wydarzeń w ramach VIII Forum zaplanowane są działania edukacyjne z zakresu kultury ludowej, zapomnianych zawodów w kontekście kobiecej przedsiębiorczości, rozwoju osobistego. Finałem wydarzenia cennego kulturalnie będzie recital artystek: Anny Dąbrowskiej oraz Alicji Majewskiej.

Tylko świadome siebie i swojego potencjału kobiety są w stanie zmieniać swoje środowisko w twórcze i kreatywne. W efekcie naszych dotychczasowych działań powstało wiele organizacji pozarządowych, grup inicjatywnych. Reaktywowały się Koła Gospodyń Wiejskich. Powstały w wielu gminach Kluby Kobiet Aktywnych. Kobiety z terenów wiejskich wzięły swoje sprawy w swoje ręce zakładając spółdzielnie socjalnej. Kontynuując nasze dotychczasowe działania będziemy poruszać nowe tematy i stawiać przed kobietami nowe wyzwania.

Stowarzyszenie Równych Szans BONA FIDES, ul. Niecała 4/5a, 20-080 Lublin, tel. 81 533 72 09,
www.stowarzyszeniebonafides.pl/ www.akademiakobietaktywnych.pl/, e-mail: bonafides@op.pl



W związku z powyższym zwracamy się z gorącą prośbą o umożliwienie udziału kobietom z terenu Pana Gminy w VII Forum Kobiet Aktywnych poprzez zapewnienie bezpłatnego transportu. Inwestycja w potencjał ludzki szybko się zwróci w cennych inicjatywach zaczerpniętych od innych uczestników Forum, co potwierdzają nasze dotychczasowe doświadczenia. Forum Kobiet Aktywnych to także dobry czas, by promować postawy aktywne, kreatywne, oddane społecznościom lokalnym. Podczas Forum będą wyróżnione kobiety, które są inicjatorkami ważnych działań społecznych. Wzorem ubiegłych lat będziemy nagradzać Kobiety Aktywne Lubelszczyzny 2016 r. w następujących kategoriach: **Kobieta Aktywna Roku, Animatorka Roku, Autorka Inicjatywy Społecznej Roku, Wolontariuszka Roku, Pasjonatka Roku, Strażniczka Ogniska Domowego oraz Kobieta Kultury, Tradycji i Obyczajów.**

Termin przyjmowania zgłoszeń do konkursu „Kobieta Aktywna Lubelszczyzny 2015” upływa **26 czerwca 2016 roku.** W załączeniu przesyłamy Panu Burmistrzowi - formularz zgłoszeniowy. Regulamin konkursu jest dostępny na stronie: www.stowarzyszeniebonafides.pl lub bezpośrednio w siedzibie stowarzyszenia: ul. Niecała 4/5a, 20-080 Lublin.

Ponadto podczas Forum istnieje możliwość zaprezentowania i wypromowania Państwa Gminy poprzez prezentację stoiska regionalnego. Prosimy o potwierdzenie obecności (kwestionariuszy zgłoszeniowym na VIII Forum w załączeniu) i zgłaszanie stoisk regionalnych do dnia **24 czerwca 2016 r.** pod numer tel.535 000 523 lub na adres e-mail bonafides@op.pl

W tym roku, podobnie jak w roku ubiegłym, biletom wstępu na Forum będą książki. Z zasobów, które od Państwa uzyskamy kontynuować będziemy działania **Mobilnej Biblioteki Kobiet Aktywnych,** która będzie podróżowała po gminach wiejskich województwa lubelskiego i stwarzała możliwość mieszkańcom na czerpanie inspiracji ciekawymi lekturami. Na naszych stronach oraz na profilu społecznościowym Facebook umieścimy przykładowe propozycje książek. Tegoroczne Forum Kobiet Aktywnych będzie dwudniowe. Dla wszystkich, którzy są zainteresowani noclegiem zapewniamy godne warunki polowe, które sprzyjać będą integracji oraz budowaniu relacji międzyludzkich, które mamy nadzieje zaowocują wymierną współpracą na przyszłość. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia wystarczającej liczby miejsc prosimy o dokonanie zgłoszeń za pomocą kwestionariusza zgłoszeniowego, wzór, którego załączamy do niniejszego pisma.

Podobnie jak w roku ubiegłym zachęcamy Panie i Panów do zabrania ze sobą koców i koszy piknikowych oraz pojawienia się na Forum w strojach inspirowanych polską kulturą ludową, by wspólnie tworzyć atmosferę pełną ludowości. W tym

Stowarzyszenie Równych Szans BONA FIDES, ul. Niecała 4/5a, 20-080 Lublin, tel. 81 533 72 09, www.stowarzyszeniebonafides.pl/ www.akademiakobietaktywnych.pl, e-mail: bonafides@op.pl



roku z uwagi na ograniczenia finansowe nie będziemy zapewniać całodziennego wyżywienia. Zaprosiliśmy do współpracy kobiece spółdzielnie socjalne, które po cenach promocyjnych będą sprzedawać posiłki gorące. Jako organizatorzy zapewniamy wzorem ubiegłych lat nieodpłatny nocleg w schronisku przy szkole w Urszulinie. Ważne jest by Panie gotowe nocować w gminie Urszulin zabrały ze sobą śpiwory / koce. Istnieje możliwość uczestnictwa również jednego dnia Forum, choć w naszej ocenie oba są interesujące i ciekawe. Wszelkie informacje nt. VIII Forum znajdują się na naszej stronie www.stowarzyszeniebonafides.pl oraz na profilu Forum Kobiet Aktywnych na facebooku.

Z naszej strony serdecznie prosimy Pana Burmistrza o upowszechnienie informacji o tym wydarzeniu w swoim środowisku lokalnym wśród kobiet aktywnych i tych, które jeszcze myślą o rozwoju własnej aktywności, organizacji pozarządowych, Kół Gospodyń Wiejskich. Serdecznie zachęcamy również Pana Burmistrza do aktywnego udziału w tym wydarzeniu, które mamy nadzieje będzie inspirujące również dla Pana. Jeśli uczestniczył Pan w poprzednich Forach zapewne nie będzie miał Pan wątpliwości czy wziąć udział w VIII Forum. A jeśli nigdy wcześniej nie był Pan na Forum to warto podjąć takie ryzyko, które opłaci się nową wiedzą, doświadczeniami, relacjami oraz konstruktywnie spędzonym czasem.

Z wyrazami szacunku,

Iwona Przewor
Prezes Stowarzyszenia Równych Szans
„BONA FIDES”

